Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Холмогорский детский сад «Домовенок»
662327, Красноярский край Шарыповский район с. Холмогорское мкр. Энергетик 7.

Приказ

«12» мая 2022г.                                                                                     № 21

[bookmark: _GoBack]На основании постановления администрации Шарыповского муниципального округа № 331-п от 06.05.2022 «Об окончании отопительного сезона 2021-2022 на территории ШМО Красноярского края»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Завершить отопительный сезон 2021-2022 годов в МБДОУ Холмогорском ДС «Домовенок» 16 мая 2022 года.
2. Разместить информацию о завершении отопительного сезона 2021-2022 годов на сайте детского сада.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

	Заведующая МБДОУ
Холмогорским ДС «Домовенок»

 Н.Б. Ильиных